
Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo 

č. zhotovitele 2a/2023/Ú
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoniku č. 89/2012 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel BM servis a.s.
se sídlem: Krátká 775, 735 81 Bohumín
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 544
Statutární zástupce: Ing. Marek Pieklo, předseda představenstva

Ing. Kamil Zatloukal, místopředseda představenstva
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech a/ smluvních: 
b/ technických, cenových:

476 72 315 
CZ47672315 
KB a.s.
20803791/0100

Ing. Marek Pieklo, Ing. Kamil Zatloukal
Ivo Vrátník, vedoucí provozu údržba, Jan Wrožyna, mistr
provozu Údržba

1.2 Zhotovitel
se sídlem:

TechCom s.r.o.
č.p. 85, 735 71 Dětmarovice

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 24938
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech a/ smluvních: 
b/ technických, cenových:

Jiří Jendryščík
25904507
CZ25904507
Raiffeisen bank a.s.
7987987983/5500

Jiří Jendryščík 
Jiří Jendryščík

II.

Tímto dodatkem se mění ustanovení článku IV. (cena díla) takto:

4.1 Cena za provedení díla je stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy dohodou jako 
cena smluvní a nejvýše přípustná včetně DPH platná po celou navrženou lhůtu výstavby a činí:

Cena bez DPH
Původní cena díla celkem 677 055,94 Kč

Vícepráce 481 329,90 Kč
Méněpráce 220 245,80 Kč

Rozdíl 261 084,10 Kč
Nová cena celkem 938 140,04 Kč

1



Cena byla stanovena na základě objednatelem předané projektové dokumentace pro provedení 
stavby a za úplnost cenové nabídky v rozsahu této dokumentace ručí zhotovitel.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

V Bohumíně dne V Dětmarovicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Marek Pieklo 
předseda představenstva

Jiří Jendryščík 
jednatel společnosti

Ing. Kamil Zatloukal 
místopředseda představenstva

2


